
54

変 更 契 約 年 月 日 令和6年9月26日

契 約 業 者 名 (株)芝通

契 約 業 者 の 住 所 広島県広島市中区河原町10番5号

工 事 の 名 称 令和５年度松江国道事務所管内CCTV設備他工事

工 事 場 所 島根県松江市宍道町地内外

工 事 種 別 通信設備工事

契約金額の変更及び工期延期

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年2月9日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年1月31日

変更前の契約金額（税込
み ）

¥66,990,000

変 更 金 額 （ 税 込 み ） ¥1,980,000

変更後の契約金額（税込
み ）

¥68,970,000

機器の追加及び現地の状況による

工 事 概 要

（　第１回　）　変更契約の内容

変 更 理 由


